XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Akagemuss MuxainoBa Tyna

Ne
1 YykapawH MupoH Onerosuy
28
2 babaaxaHoB MMpoOH

dOamunma Nma

Kopones Tumod e ApTeMoBMY

CenoXnuknin Kupunn
8 MoruneHckux MNasen
16
18
19
24
34
38
81
99

Cokonos KoHCTaHTUH
Porauykos Makap
Mpokonyk NBaH
MBaHoB lNMaBen
CKOpHSKOB ApTEM
AkynoB [aHwuna
CasoHoB MBaH
KoHonnes ®ununn

KomaHaa «B» — Co3Be3paue
Ne
30
3 HukuMTUH AnekcaHap

Oamunma Nma
Paro3snH KoHCTaHTUH

8 CanyHoB Muxawun
13
14
17
27
28
71
97
99

YBapkuH Mapk

BekHunsazos Jamup
KpacHosapyxckuit Fpuropui
Mapkenos Bacunui
Cknspos ApTeM
peyaHHukoB MaTBeW
Esaookumos Mapk

JlyHeB AnekcaHap

NocnemaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNpuMeyaHue Kk npoTokony

JIHeWHbIA cyaba

JInHeNHbIW cyabsa

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

lOHowwn 2018, 13.04.2025 — 13.04.2025 AaTta 13 anpens 2025 MaTu N9 5
Bpems 15:20 — 16:19 3putenn 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
G 1 02:16 18 81
G 2 05:11 81 18
F 3 08:08 81 18
D 4 08:53 38 81
F 5 10:30 19
D 6 14:58 8 19
F 7 18:00 99
F 8 25:02 8 19
F
F
D
D
D
B3saTne BopoTr YpaneHusn
Mos | N¢ Bpewms fon Acc Acc MWc N? MuH Mp Hau OKOH
G 1 13:48 8
F 2 20:00 14 99
F
F
F
F
F
F
F
F
F
Bpemsa urpbl Pe3ynbTaT no nepuonam 1 2
BpaTtape# B3aTue BopoT «A» 6 2
BpeMmsi  «A» | «B» «B» 101
00:00 28 30 lWTpadHoe BpeMs «A» 0 0
25:00 1 30 «B» 0 0
45:00 1 30 Tavm-ayT

«Bb»

—

CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb

E——



